
UCHWAŁA NR VI/52/2024 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Bargłów Kościelny dla taryfowej Grupy 1 odbiorców usług 
w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązującej w okresie od dnia 01 stycznia 2025 roku do dnia 
31 grudnia 2025 roku w kwocie 7,57 zł netto plus podatek VAT do ceny 1 m3 ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16AB1E8-1152-432F-9EFD-51FD94393E76. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie do jednej, wybranych lub 

wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.  

W procedowanej uchwale dopłatą obejmuje sie taryfową Grupę 1 odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Proponowana dopłata do ceny 1 m3 ścieków zminimalizuje koszt, jaki poniesie mieszkaniec w 

okresie od dnia 01 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku. Dopłaty są w pełni uzasadnione i 

powodują zmniejszenie obciążeń dla finalnego odbiorcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16AB1E8-1152-432F-9EFD-51FD94393E76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/52/2024 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-30T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




